

SELSKABET HØRVE AF 29/11-2013 HOLDING ApS

Dragsmøllevej 12, 4534 Hørve

CVR-nr. 32 32 84 66

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Bent Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet SELSKABET HØRVE AF 29/11-2013 HOLDING ApS
Dragsmøllevej 12
4534 Hørve

CVR-nr.: 32 32 84 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Bent Eriksen, Direktør

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse Shark Containers A/S, Odsherred
SSC A/S, Odsherred
Ejendomsselskabet Fisker ApS, Odsherred
ECO-WISH A/S under tvangsopløsning, Holbæk
Shark Mekanik Ltd., Tyrkiet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 882 t.kr. mod 1.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-8.038	-7.788
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-90.304	565.741
Indtægter af kapitalinteresser	996.603	818.085
Øvrige finansielle omkostninger	-3.689	-6.660
Resultat før skat	894.572	1.369.378
Skat af årets resultat	-12.373	3.178
Årets resultat	882.199	1.372.556
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	996.602	962.576
Overføres til overført resultat	0	409.980
Disponeret fra overført resultat	-114.403	0
Disponeret i alt	882.199	1.372.556

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.501.822
2	Kapitalinteresser	3.718.735	1.470.615
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.718.735</u>	<u>2.972.437</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.718.735</u>	<u>2.972.437</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	59.288	59.288
	Udskudte skatteaktiver	0	12.373
	Andre tilgodehavender	196.250	36.250
	Tilgodehavender i alt	<u>255.538</u>	<u>107.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.962</u>	<u>11.062</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>258.500</u>	<u>118.973</u>
	Aktiver i alt	<u>3.977.235</u>	<u>3.091.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.877.068	2.334.485
Overført resultat	785.434	445.818
Egenkapital i alt	3.742.502	2.860.303
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.809	43.809
Anden gæld	184.924	181.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.733	231.107
Gældsforpligtelser i alt	234.733	231.107
Passiver i alt	3.977.235	3.091.410

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.371.909	35.838	1.487.747
Resultatandel	0	1.202.576	169.980	1.372.556
Udloddet udbytte	0	-240.000	240.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.334.485	445.818	2.860.303
Resultatandel	0	996.602	-114.403	882.199
Korrektion tidligere år	0	-454.019	454.019	0
	80.000	2.877.068	785.434	3.742.502

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	90.000	105.000
Afgang i årets løb	-90.000	-15.000
Kostpris 31. december 2020	0	90.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.411.822	1.267.331
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	565.741
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-181.250
Årets tilbageførsler på afgang	-235.304	0
Udbytte	0	-240.000
Overført til kapitalinteresser	-1.176.518	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	1.411.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1.501.822
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	766.667	766.667
Tilgang i årets løb	90.000	0
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 31. december 2020	841.667	766.667
Opskrivninger 1. januar 2020	703.948	-114.137
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	996.602	818.085
Overført fra tilknyttede virksomheder	1.176.518	0
Opskrivninger 31. december 2020	2.877.068	703.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.718.735	1.470.615
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Shark Containers A/S	Odsherred	50 %
SSC A/S	Odsherred	50 %
Ejendomsselskabet Fisken ApS	Odsherred	20 %
ECO-WISH A/S under tvangsopløsning	Holbæk	33,33 %
Shark Mekanik Ltd.	Tyrkiet	50 %

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Eriksen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369155361725

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-17 11:12:08Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-19 04:54:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C22GN-CV30X-7ZZEH-HS6TU-U5TNG-A61TX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>